利 和 兴 电 子 元 器 件 （江门）有 限 公 司
Lihexing electronic components(Jiangmen) Co., Ltd
承认书
APPROVAL SHEET
产品名称： 多层片式陶瓷电容器
PART NAME：MULTILAYER CERAMIC CAPACITORS
系 列 ： 安全规格系列（AC 250V）
SERIES ： Safety Specification Series（AC 250V）

⑦ 类型 Type
类型代码
Type code
使用时的峰值脉冲电压
Peak pulse Voltage in use
X1 4KV
X2 2.5KV
Y2 5KV
五、温度系数/特性
Temperature Coefficient /Characteristics
介质种类
Dielectric
参考温度点
Reference Temperature
Point
标称温度系数
Temperature
Coefficient
工作温度范围
Operation Temperature
Range
C0G 20℃ 0±30 ppm/℃ -55℃～+125℃
X7R 20℃ ±15% -55℃～+125℃
备注：Ⅰ类介质电容器标称温度系数和允许偏差是采用温度在 20°C 和 85°C 之间的电容量变化来确定的。
Note：Nominal temperature coefficient and allowed tolerance of class Ⅰ are decided by the changing of the
capacitance between 20°C and 85°C。
利 和 兴 电 子 元 器 件 （江门）有 限 公 司
Lihexing electronic components(Jiangmen) Co., Ltd
6
六、产品范围、尺寸、厚度
Product Range、Size & Thickness
尺寸代码
Size Code
类型
Type
标称电容量范围
Nominal Capacitance Range 厚度代码
Thickness CodeC0G X7R
1808
X1 — 101-102 P
X1 — 122-222 U
X2 — 101-472 P
X2 — — —
Y2 5R6-121 101-102 P
Y2 151-331 122-222 U
1812
X2 — 101-103 P
X2 — — —
Y2 5R6-121 101-152 P
Y2 151-331 182-472 U
2211
Y2 5R6-221 101-222 P
Y2 — 272-332 U
2220
X2 — 101-103 P
X2 — 123-153 U
Y2 5R6-271 101-182 P
Y2 331-471 272-472 U
利 和 兴 电 子 元 器 件 （江门）有 限 公 司
Lihexing electronic components(Jiangmen) Co., Ltd